Et quia in altero scripto de Episcopatibus et civitatibus Metensi, 
Tullensi, et Verdunensi ac christiani nominis et fidei nostrae hoste per­
petuo Turcarum Imperatore agitur, Visum est Serenitati vestrae eius 
consilii rationem rem altius repetendo derogere. 

Cum itaque annis proxime praeteritis ex parte praefati Galliae regis 
benevole fuissemus requisiti ut cum Serenitate Sua arctiorem affinitatem 
et coniunctionem iniremus ac eidem alteram ex Serenissimis Filiabus 
nostris nuptiis collocaremus, Serenitas autem Vestra huiusmodi coniunc­
tione sese acriter opposuisse. Nos sane collatis cum Serenitate Vestra 
consiliis propter arduas quasdam causas et maxime ne haberemus hones­
tiorem praetextum illam affinitatem evitandi, noluimus illis postulatis 
aliter quam sub nonnullis gravissimis condicionibus locum dare sicut 
continetur in scripto quod tum oratori Gallo Episcopo Redonensi ea de 
re specialiter ad nos ablegata datum ac Serenitati Vestrae eodem fere 
tempore a nobis communicatum fuit. 

Quo responso etsi Regem Galliae ac Serenissimam eius matrem ut 
plurimum offensos fuisse apparet quandoquidem ne verbum quidem 
ullum desuper unquam replicaverit. Et cum postea tandem rem per alios 
apud nos urgerent non obscure prae se tulerint et significaverint se super 
conditionibus illis nihil unquam tractaturos quin potius pro repulsa 
habituros si rursus proponatur. Ideoque nulla omnino spes affulgeat a 
dicto Serenissimo et christianissimo Rege, quantumvis rem urgeamus tale 
quippiam ut puta positam restitutionem trium Episcopatuum ac civita­
tum imperialium Metensis, Tullensis et Verdunensis ac armorum socie­
tatem contra Turcarum imperatorem obtinendi. Nihilominus tamen re 
diligente considerata existimavimus istas duas conditiones non omnino 
silentio praetereundas sed earum quoque rationem pactis dotalibus esse 
praemittendam. Non ita tamen ut iis astringeremus huius negotii pro-
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gressum sed tantum ut ne prorsus iura Imperii et quae nobis pro Cae­
sarei nostri muneris ratione in hac parte incumbunt negligere videre­
mur. Cum procul dubio in ordines ac status Imperii aegre essent laturi 
et ne denique nobis ipsimet quoad subsidia contra Turcas impetranda 
deessemus. 

Itaque si Rex Galliae istis duabus conditionibus assentiri noluerit 
non debebunt etiam pro nostra parte acrius urgeri cJ. 

Postremo ad tertium scriptum, quod attinet, etsi in eo conditiones 
aliquas pactorum dotalium inter Serenitatem Vestram et serenissimam 
flliam nostram natu maximam Dominam Annam breviter attingi fecimus, 
tamen cum id a nobis non tam proponendi, quam vocandi eas Serenitati 
Vestrae in memoriam causa, syncero fratemoque animo factum sit, rem 
omnem permittimus atque concredimus arbitrio et voluntati Serenitatis 
Vestrae. Quam pro nostro mutuo et integerrimo amore ac multiplici 
arctissimaque necessitudine, aliud non desiderare certi sumus, quam 
quod eidem serenissimae filiae nostrae futurae suae coniugi in omnem 
eventum optime consultum provisumque sit.